
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Torneo 1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B 1701007B

Luogo TRIESTE  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 02-01-2017 - 06-01-2017

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 18

Sito Internet http://vesus.org/results/b-challenge-1deg-international-chess-tournament-quotstarhotels-savoia-excelsior-palacequot/

Ziberna Giuliano

1Alexandrova Angelina

2
De Vittor Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Ziberna Giuliano 6.0 ITA 27.0029.0021.5023.501464 1458 1860 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1940

2 2 NC Alexandrova Angelina5.5 HUN 27.0028.5021.0021.251577 1429 1745 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

3 6 NC De Vittor Daniele 5.0 ITA 25.5028.0020.0019.00 1440 1440 1353 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1985

4 10 NC Paoletti Silvio 4.5 ITA 26.0029.0020.0017.00 1440 1461 1378 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1996

5 17 NC Benini Sofia 4.5 ITA 26.0028.5020.0015.001296 1457 1629 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 2005

6 3 3N Poniz Alessandro 4.5 ITA 23.5026.0017.5013.25 1485 1452 1391 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1962

7 12 NC Schiulaz Claudio 4.0 ITA 29.0031.5023.0015.50 1440 1468 1371 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1953

8 1 2N Deancovich Patrizio 4.0 ITA 25.0027.5019.0012.501580 1449 1614 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1961

9 15 3N Ragazzi Matteo 4.0 ITA 20.0022.0015.009.50 1384 1427 1600 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

10 13 NC Perossa Nicolas 3.0 ITA 25.0027.5019.508.00 1439 1471 1530 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2009

11 4 1N Rozmann Glauco 3.0 ITA 22.5024.0018.008.00 1480 1390 1386 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1948

12 16 3N Urbisaglia Elvio 2.5 ITA 23.0024.5018.005.25 1364 1417 1424 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1938

13 8 NC Folin Jacopo 2.5 ITA 20.0021.5015.504.25 1440 1404 1180 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 2003

14 9 NC Folin Martino 2.5 ITA 19.0020.5014.504.25 1440 1406 1183 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2006

15 7 NC Folin Ivan 2.5 ITA 18.5020.0014.504.75 1440 1378 1143 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2006

16 11 NC Pozru Gabriele 2.0 ITA 16.5016.5011.001.50 1440 1393 1033 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 0 2004

17 18 NC Consonni Maria Isabella2.0 ITA 14.0014.0011.002.00 1152 1438 1307 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1960

18 14 NC Perossa Omar 1.0 ITA 15.5015.509.50 1.50 1389 1376 1038 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 2 1976
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Alexandrova AngelinaHUN 1577 1429 1745 2006 M 795194

17 NC Benini Sofia ITA EMI FE 1296 1457 1629 2005 F 2838600 167309

18 NC Consonni Maria IsabellaITA LOM MI 1152 1438 1307 1960 F 833789 131609

6 NC De Vittor Daniele ITA FRI TS 1440 1440 1353 1985 M 2845690 162813

1 2N Deancovich Patrizio ITA FRI TS 1580 1449 1614 1961 M 829170 111976

7 NC Folin Ivan ITA FRI TS 1440 1378 1143 2006 M 172347

8 NC Folin Jacopo ITA FRI TS 1440 1404 1180 2003 M 172348

9 NC Folin Martino ITA FRI TS 1440 1406 1183 2006 M 172349

10 NC Paoletti Silvio ITA FRI TS 1440 1461 1378 1996 M

13 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1439 1471 1530 2009 M 2850520 172351

14 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1389 1376 1038 1976 M 2854207 173783

3 3N Poniz Alessandro ITA FRI TS 1485 1452 1391 1962 M 115561

11 NC Pozru Gabriele ITA FRI TS 1440 1393 1033 2004 M 173881

15 3N Ragazzi Matteo ITA EMI FE 1384 1427 1600 2005 M 2839291 166351

4 1N Rozmann Glauco ITA FRI TS 1480 1390 1386 1948 M 829331 120450

12 NC Schiulaz Claudio ITA FRI TS 1440 1468 1371 1953 M 103184

16 3N Urbisaglia Elvio ITA FRI TS 1364 1417 1424 1938 M 829390 110069

5 NC Ziberna Giuliano ITA FRI TS 1464 1458 1860 1940 M 2855980 104391
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

8 1 2N Deancovich Patrizio 4.0 ITA | 10 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 6 N 0 | 8 B 1 | 4 N 1 | -1

2 2 NC Alexandrova Angelina 5.5 HUN | 11 B 1 | 13 N 1 | 17 B 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 6 N 0 | 1

6 3 3N Poniz Alessandro 4.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 2 B Â½ | 13 N 1 | 5 N 0 | -1

11 4 1N Rozmann Glauco 3.0 ITA | 13 B 0 | 7 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 17 N 0 | 1 B 0 | 1

1 5 NC Ziberna Giuliano 6.0 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 1 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1

3 6 NC De Vittor Daniele 5.0 ITA | 15 B 1 | 17 N 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | 1 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1

15 7 NC Folin Ivan 2.5 ITA | 16 N Â½ | 4 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 14 B 1 | -1

13 8 NC Folin Jacopo 2.5 ITA | 17 B 0 | 11 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 1

14 9 NC Folin Martino 2.5 ITA | 18 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 11 B 1 | 8 N Â½ | -1

4 10 NC Paoletti Silvio 4.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 13 B 1 | 1

16 11 NC Pozru Gabriele 2.0 ITA | 2 N 0 | 8 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 18 N 1 | -2

7 12 NC Schiulaz Claudio 4.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 1 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 17 B Â½ | 1

10 13 NC Perossa Nicolas 3.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | -1

18 14 NC Perossa Omar 1.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | 11 N 1 | 0 0 | 18 B 0 | 7 N 0 | -1

9 15 3N Ragazzi Matteo 4.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 14 B 1 | 9 N 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 16 B 1 | 1

12 16 3N Urbisaglia Elvio 2.5 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 17 N 0 | 9 B 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 1

5 17 NC Benini Sofia 4.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 12 N Â½ | -1

17 18 NC Consonni Maria Isabella 2.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 7 N 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Alexandrova AngelinaHUN 1577 3 3.00 2.18 0.82 1429.141745 2006 M 795194

17 NC Benini Sofia ITA 1296 4 2.00 1.11 0.89 1457.861629 2005 F 2838600 167309

18 NC Consonni Maria IsabellaITA 1152 1 0.00 0.13 -0.13 1438.171307 1960 F 833789 131609

1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 2 1.00 1.30 -0.3 1449.141614 1961 M 829170 111976

13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 2 1.00 0.75 0.25 1471.711530 2009 M 2850520 172351

15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 2 1.00 0.90 0.1 1427.571600 2005 M 2839291 166351

4 1N Rozmann Glauco ITA 1480 5 2.00 3.16 -1.16 1390.141386 1948 M 829331 120450

16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364 2 0.00 1.06 -1.06 1417.861424 1938 M 829390 110069

5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 3 2.00 1.41 0.59 1458.141860 1940 M 2855980 104391
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC De Vittor Daniele ITA 1440 1 0.00 3.50 1.5 45 1440.001353 1985 M 162813

7 NC Folin Ivan ITA 1440 2 1.00 4.00 -1.5 -45 1378.291143 2006 M 172347

8 NC Folin Jacopo ITA 1440 3 1.50 3.80 -1.3 -39 1404.571180 2003 M 172348

9 NC Folin Martino ITA 1440 3 1.50 3.80 -1.3 -39 1406.431183 2006 M 172349

10 NC Paoletti Silvio ITA 1440 2 1.50 3.30 1.2 36 1461.001378 1996 M

14 NC Perossa Omar ITA 1389 2 1.00 2.60 -1.6 -48 1376.001038 1976 M 173783

3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 3 2.00 3.80 0.7 21 1452.001391 1962 M 115561

11 NC Pozru Gabriele ITA 1440 3 0.00 3.30 -2.3 -69 1393.671033 2004 M 173881

12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440 3 2.50 3.20 0.8 24 1468.861371 1953 M 103184
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Paoletti Silvio ITA 1440   |  1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 0 - 1

2 2 NC Alexandrova Angelina HUN 1577   |  11 NC Pozru Gabriele ITA 1440 1 - 0

3 12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440   |  3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 1 - 0

4 4 1N Rozmann Glauco ITA 1480   |  13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 0 - 1

5 14 NC Perossa Omar ITA 1389   |  5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 0 - 1

6 6 NC De Vittor Daniele ITA 1440   |  15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 1 - 0

7 16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364   |  7 NC Folin Ivan ITA 1440 Â½ - Â½

8 8 NC Folin Jacopo ITA 1440   |  17 NC Benini Sofia ITA 1296 0 - 1

9 18 NC Consonni Maria Isabella ITA 1152   |  9 NC Folin Martino ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Deancovich Patrizio 1 ITA 1580   |  9 NC Folin Martino 1 ITA 1440 1 - 0

2 13 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1439   |  2 NC Alexandrova Angelina 1 HUN 1577 0 - 1

3 5 NC Ziberna Giuliano 1 ITA 1464   |  12 NC Schiulaz Claudio 1 ITA 1440 1 - 0

4 17 NC Benini Sofia 1 ITA 1296   |  6 NC De Vittor Daniele 1 ITA 1440 1 - 0

5 3 3N Poniz Alessandro 0 ITA 1485   |  16 3N Urbisaglia Elvio 0.5 ITA 1364 1 - 0

6 7 NC Folin Ivan 0.5 ITA 1440   |  4 1N Rozmann Glauco 0 ITA 1480 0 - 1

7 11 NC Pozru Gabriele 0 ITA 1440   |  8 NC Folin Jacopo 0 ITA 1440 0 - 1

8 15 3N Ragazzi Matteo 0 ITA 1384   |  10 NC Paoletti Silvio 0 ITA 1440 0 - 1

9 14 NC Perossa Omar 0 ITA 1389   |  0 - F

10 18 NC Consonni Maria Isabella0 ITA 1152   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ziberna Giuliano 2 ITA 1464   |  1 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1580 1 - 0

2 2 NC Alexandrova Angelina 2 HUN 1577   |  17 NC Benini Sofia 2 ITA 1296 1 - 0

3 9 NC Folin Martino 1 ITA 1440   |  3 3N Poniz Alessandro 1 ITA 1485 0 - 1

4 4 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1480   |  10 NC Paoletti Silvio 1 ITA 1440 0 - 1

5 6 NC De Vittor Daniele 1 ITA 1440   |  13 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1439 1 - 0

6 8 NC Folin Jacopo 1 ITA 1440   |  18 NC Consonni Maria Isabella1 ITA 1152 1 - 0

7 12 NC Schiulaz Claudio 1 ITA 1440   |  7 NC Folin Ivan 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 16 3N Urbisaglia Elvio 0.5 ITA 1364   |  11 NC Pozru Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

9 15 3N Ragazzi Matteo 0 ITA 1384   |  14 NC Perossa Omar 0 ITA 1389 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Alexandrova Angelina 3 HUN 1577   |  5 NC Ziberna Giuliano 3 ITA 1464 1 - 0

2 1 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1580   |  12 NC Schiulaz Claudio 2 ITA 1440 0 - 1

3 3 3N Poniz Alessandro 2 ITA 1485   |  8 NC Folin Jacopo 2 ITA 1440 1 - 0

4 10 NC Paoletti Silvio 2 ITA 1440   |  6 NC De Vittor Daniele 2 ITA 1440 1 - 0

5 17 NC Benini Sofia 2 ITA 1296   |  16 3N Urbisaglia Elvio 1.5 ITA 1364 1 - 0

6 18 NC Consonni Maria Isabella1 ITA 1152   |  4 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1480 0 - 1

7 9 NC Folin Martino 1 ITA 1440   |  15 3N Ragazzi Matteo 1 ITA 1384 0 - 1

8 13 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1439   |  7 NC Folin Ivan 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 11 NC Pozru Gabriele 0 ITA 1440   |  14 NC Perossa Omar 0 ITA 1389 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Poniz Alessandro 3 ITA 1485   |  2 NC Alexandrova Angelina 4 HUN 1577 Â½ - Â½

2 5 NC Ziberna Giuliano 3 ITA 1464   |  17 NC Benini Sofia 3 ITA 1296 1 - 0

3 12 NC Schiulaz Claudio 3 ITA 1440   |  10 NC Paoletti Silvio 3 ITA 1440 Â½ - Â½

4 6 NC De Vittor Daniele 2 ITA 1440   |  1 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1580 1 - 0

5 4 1N Rozmann Glauco 2 ITA 1480   |  15 3N Ragazzi Matteo 2 ITA 1384 1 - 0

6 8 NC Folin Jacopo 2 ITA 1440   |  13 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1439 0 - 1

7 16 3N Urbisaglia Elvio 1.5 ITA 1364   |  9 NC Folin Martino 1 ITA 1440 1 - 0

8 7 NC Folin Ivan 0.5 ITA 1440   |  18 NC Consonni Maria Isabella1 ITA 1152 1 - 0

9 14 NC Perossa Omar 1 ITA 1389   |  0 - F

10 11 NC Pozru Gabriele 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Alexandrova Angelina 4.5 HUN 1577   |  12 NC Schiulaz Claudio 3.5 ITA 1440 1 - 0

2 10 NC Paoletti Silvio 3.5 ITA 1440   |  5 NC Ziberna Giuliano 4 ITA 1464 0 - 1

3 13 NC Perossa Nicolas 3 ITA 1439   |  3 3N Poniz Alessandro 3.5 ITA 1485 0 - 1

4 17 NC Benini Sofia 3 ITA 1296   |  4 1N Rozmann Glauco 3 ITA 1480 1 - 0

5 16 3N Urbisaglia Elvio 2.5 ITA 1364   |  6 NC De Vittor Daniele 3 ITA 1440 0 - 1

6 1 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1580   |  8 NC Folin Jacopo 2 ITA 1440 1 - 0

7 15 3N Ragazzi Matteo 2 ITA 1384   |  7 NC Folin Ivan 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 9 NC Folin Martino 1 ITA 1440   |  11 NC Pozru Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Perossa Omar 1 ITA 1389   |  18 NC Consonni Maria Isabella1 ITA 1152 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC De Vittor Daniele 4 ITA 1440   |  2 NC Alexandrova Angelina 5.5 HUN 1577 1 - 0

2 5 NC Ziberna Giuliano 5 ITA 1464   |  3 3N Poniz Alessandro 4.5 ITA 1485 1 - 0

3 12 NC Schiulaz Claudio 3.5 ITA 1440   |  17 NC Benini Sofia 4 ITA 1296 Â½ - Â½

4 10 NC Paoletti Silvio 3.5 ITA 1440   |  13 NC Perossa Nicolas 3 ITA 1439 1 - 0

5 4 1N Rozmann Glauco 3 ITA 1480   |  1 2N Deancovich Patrizio 3 ITA 1580 0 - 1

6 15 3N Ragazzi Matteo 3 ITA 1384   |  16 3N Urbisaglia Elvio 2.5 ITA 1364 1 - 0

7 8 NC Folin Jacopo 2 ITA 1440   |  9 NC Folin Martino 2 ITA 1440 Â½ - Â½

8 18 NC Consonni Maria Isabella2 ITA 1152   |  11 NC Pozru Gabriele 1 ITA 1440 0 - 1

9 7 NC Folin Ivan 1.5 ITA 1440   |  14 NC Perossa Omar 1 ITA 1389 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B
(1701007B)
TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017

1 Deancovich Patrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1614 Media: 1449.14 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Paoletti Silvio ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Folin Martino ITA 1440 1 0 2

3 N 5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 116 0.66 0 0 2

4 B 12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440 0 0 2

5 N 6 NC De Vittor Daniele ITA 1440 0 0 2

6 B 8 NC Folin Jacopo ITA 1440 1 0 3

7 N 4 1N Rozmann Glauco ITA 1480 100 0.64 1 1 4

1.3 1 4

2 Alexandrova Angelina
NC HUN   Elo FIDE: 1577 Perf: 1745 Media: 1429.14 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pozru Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 N 13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 138 0.69 1 1 2

3 B 17 NC Benini Sofia ITA 1296 281 0.84 1 2 3

4 B 5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 113 0.65 1 3 4

5 N 3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 Â½ 3 4

6 B 12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440 1 3 5

7 N 6 NC De Vittor Daniele ITA 1440 0 3 5

2.18 3 5

3 Poniz Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 21 Perf: 1391 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440 45 0.56 0 0 0

2 B 16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364 121 0.66 1 1 1

3 N 9 NC Folin Martino ITA 1440 45 0.56 1 2 2

4 B 8 NC Folin Jacopo ITA 1440 45 0.56 1 3 3

5 B 2 NC Alexandrova Angelina HUN 1577 -92 0.37 Â½ 3 3

6 N 13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 46 0.56 1 4 4

7 N 5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 21 0.53 0 4 4

3.8 4 4

4 Rozmann Glauco
1N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1386 Media: 1390.14 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 41 0.56 0 0 0

2 N 7 NC Folin Ivan ITA 1440 1 0 1

3 B 10 NC Paoletti Silvio ITA 1440 0 0 1

4 N 18 NC Consonni Maria Isabella ITA 1152 328 0.87 1 1 2

5 B 15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 96 0.63 1 2 3

6 N 17 NC Benini Sofia ITA 1296 184 0.74 0 2 3

7 B 1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 -100 0.36 0 2 3

3.16 2 3
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5 Ziberna Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1860 Media: 1458.14 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Perossa Omar ITA 1389 1 0 1

2 B 12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440 1 0 2

3 B 1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 -116 0.34 1 1 3

4 N 2 NC Alexandrova Angelina HUN 1577 -113 0.35 0 1 3

5 B 17 NC Benini Sofia ITA 1296 168 0.72 1 2 4

6 N 10 NC Paoletti Silvio ITA 1440 1 2 5

7 B 3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 1 2 6

1.41 2 6

6 De Vittor Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1353 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 56 0.58 1 1 1

2 N 17 NC Benini Sofia ITA 1296 144 0.69 0 1 1

3 B 13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 1 0.5 1 2 2

4 N 10 NC Paoletti Silvio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 -140 0.31 1 3 3

6 N 16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364 76 0.6 1 4 4

7 B 2 NC Alexandrova Angelina HUN 1577 -137 0.32 1 5 5

3.5 5 5

7 Folin Ivan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1143 Media: 1378.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364 76 0.6 Â½ 0 0

2 B 4 1N Rozmann Glauco ITA 1480 -40 0.44 0 0 0

3 N 12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 1 0.5 0 0 0

5 B 18 NC Consonni Maria Isabella ITA 1152 288 0.84 1 1 1

6 N 15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 56 0.58 0 1 1

7 B 14 NC Perossa Omar ITA 1389 51 0.57 1 2 2

4.03 2 2

8 Folin Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1180 Media: 1404.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Benini Sofia ITA 1296 144 0.69 0 0 0

2 N 11 NC Pozru Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 18 NC Consonni Maria Isabella ITA 1152 288 0.84 1 2 2

4 N 3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 -45 0.44 0 2 2

5 B 13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 1 0.5 0 2 2

6 N 1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 -140 0.31 0 2 2

7 B 9 NC Folin Martino ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

3.78 2 2
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9 Folin Martino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1183 Media: 1406.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Consonni Maria Isabella ITA 1152 288 0.84 1 1 1

2 N 1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 -140 0.31 0 1 1

3 B 3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 -45 0.44 0 1 1

4 B 15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 56 0.58 0 1 1

5 N 16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364 76 0.6 0 1 1

6 B 11 NC Pozru Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 N 8 NC Folin Jacopo ITA 1440 0 0.5 Â½ 2 2

3.77 2 2

10 Paoletti Silvio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1378 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 -140 0.31 0 0 0

2 N 15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 56 0.58 1 1 1

3 N 4 1N Rozmann Glauco ITA 1480 -40 0.44 1 2 2

4 B 6 NC De Vittor Daniele ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

6 B 5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 -24 0.47 0 3 3

7 B 13 NC Perossa Nicolas ITA 1439 1 0.5 1 4 4

3.3 4 4

11 Pozru Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1033 Media: 1393.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Alexandrova Angelina HUN 1577 -137 0.32 0 0 0

2 B 8 NC Folin Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364 76 0.6 0 0 0

4 B 14 NC Perossa Omar ITA 1389 51 0.57 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 9 NC Folin Martino ITA 1440 0 0.5 0 0 1

7 N 18 NC Consonni Maria Isabella ITA 1152 288 0.84 1 1 2

3.33 1 2

12 Schiulaz Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1371 Media: 1468.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 -45 0.44 1 1 1

2 N 5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 -24 0.47 0 1 1

3 B 7 NC Folin Ivan ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 1 2N Deancovich Patrizio ITA 1580 -140 0.31 1 3 3

5 B 10 NC Paoletti Silvio ITA 1440 0 0.5 Â½ 3 3

6 N 2 NC Alexandrova Angelina HUN 1577 -137 0.32 0 3 3

7 B 17 NC Benini Sofia ITA 1296 144 0.69 Â½ 3 3

3.23 3 3
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13 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1530 Media: 1471.71 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Rozmann Glauco ITA 1480 -41 0.44 1 1 1

2 B 2 NC Alexandrova Angelina HUN 1577 -138 0.31 0 1 1

3 N 6 NC De Vittor Daniele ITA 1440 0 1 1

4 B 7 NC Folin Ivan ITA 1440 1 1 2

5 N 8 NC Folin Jacopo ITA 1440 1 1 3

6 B 3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 0 1 3

7 N 10 NC Paoletti Silvio ITA 1440 0 1 3

0.75 1 3

14 Perossa Omar
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -48 Perf: 1038 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 -75 0.4 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 5 0.51 0 0 0

4 N 11 NC Pozru Gabriele ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 18 NC Consonni Maria Isabella ITA 1152 237 0.8 0 1 1

7 N 7 NC Folin Ivan ITA 1440 -51 0.43 0 1 1

2.57 1 1

15 Ragazzi Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1600 Media: 1427.57 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC De Vittor Daniele ITA 1440 0 0 0

2 B 10 NC Paoletti Silvio ITA 1440 0 0 0

3 B 14 NC Perossa Omar ITA 1389 1 0 1

4 N 9 NC Folin Martino ITA 1440 1 0 2

5 N 4 1N Rozmann Glauco ITA 1480 -96 0.37 0 0 2

6 B 7 NC Folin Ivan ITA 1440 1 0 3

7 B 16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364 20 0.53 1 1 4

0.9 1 4

16 Urbisaglia Elvio
3N ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1424 Media: 1417.86 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Folin Ivan ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 3 3N Poniz Alessandro ITA 1485 0 0 0

3 B 11 NC Pozru Gabriele ITA 1440 1 0 1

4 N 17 NC Benini Sofia ITA 1296 68 0.59 0 0 1

5 B 9 NC Folin Martino ITA 1440 1 0 2

6 B 6 NC De Vittor Daniele ITA 1440 0 0 2

7 N 15 3N Ragazzi Matteo ITA 1384 -20 0.47 0 0 2

1.06 0 2
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17 Benini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1629 Media: 1457.86 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Folin Jacopo ITA 1440 1 0 1

2 B 6 NC De Vittor Daniele ITA 1440 1 0 2

3 N 2 NC Alexandrova Angelina HUN 1577 -281 0.16 0 0 2

4 B 16 3N Urbisaglia Elvio ITA 1364 -68 0.41 1 1 3

5 N 5 NC Ziberna Giuliano ITA 1464 -168 0.28 0 1 3

6 B 4 1N Rozmann Glauco ITA 1480 -184 0.26 1 2 4

7 N 12 NC Schiulaz Claudio ITA 1440 Â½ 2 4

1.11 2 4

18 Consonni Maria Isabella
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1307 Media: 1438.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Folin Martino ITA 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Folin Jacopo ITA 1440 0 0 1

4 B 4 1N Rozmann Glauco ITA 1480 -328 0.13 0 0 1

5 N 7 NC Folin Ivan ITA 1440 0 0 1

6 N 14 NC Perossa Omar ITA 1389 1 0 2

7 B 11 NC Pozru Gabriele ITA 1440 0 0 2

0.13 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 3N Poniz Alessandro ITA 4 2.5 1461 1481 1485 1962 M 115561

6 NC De Vittor Daniele ITA 6 5.0 1440 1520 1440 1985 M 162813

7 NC Folin Ivan ITA 5 1.5 1363 1214 1440 2006 M 172347

8 NC Folin Jacopo ITA 4 1.0 1366 1173 1440 2003 M 172348

9 NC Folin Martino ITA 4 1.0 1370 1177 1440 2006 M 172349

10 NC Paoletti Silvio ITA 5 3.0 1469 1489 1440 1996 M

11 NC Pozru Gabriele ITA 3 1.0 1364 1239 1440 2004 M 173881

12 NC Schiulaz Claudio ITA 4 1.5 1479 1392 1440 1953 M 103184

14 NC Perossa Omar ITA 3 0.0 1333 533 1389 1976 M 173783

FSI - 1ST STARHOTELS EXCELSIOR SAVOIA PALACE - B (1701007B) - TRIESTE - 02-01-2017 - 06-01-2017 - Pag. 19/19


